Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 19.11.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.

Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Зенченко Н. В.
3. Люднев О. Л.
4. Васильева О. М.
5. Сапиташ Г. В.
6. Шавкунов В. В.
7. Киреева С. В.
8. Левченко Л. Г.
9. Ванькова Н. Г.

Тема: «Каким быть, чтобы быть Человеком».
[bookmark: _GoBack]1. Философия стремится к Мудрости как искусству жизни.
2. Культурный код философскости заложен в единстве Человека и Вселенной антропным принципом.

Составил: Аватар ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Люднев О. Л.